
Città di Caserta

POLIZIA MUNICIPALE (Mobilità e Traffico)
                                                             
Ordinanza n. 510   del 27/10/2022 
                                                                                                                 

OGGETTO: ECOMARATONA ACQUEDOTTO CAROLINO - 
EVENTO SPORTIVO/SOLIDALE - MODIFICHE 
TEMPORANEE DELLA SEGNALETICA STRADALE - 
30 OTTOBRE 2022

IL DIRIGENTE

                                               
Premesso che l’Associazione Nazionale Finanzieri d’Italia ha organizzato un evento sportivo/soli-

dale denominato “Ecomaratona Acquedotto Carolino” che interesserà alcune strade cittadine;
Vista la richiesta in tal senso del presidente dell’Associazione, Giuseppe Farina, acquisita agli 

atti di ufficio a mezzo mail istituzionale prot. Gen. n°119381/2022;
Ritenuto di dover provvedere in merito, soprattutto a tutela della pubblica e privata incolumità;
Vista la Delega di Funzioni Dirigenziali n°614/2022;
 Visti gli atti di ufficio;
Visti gli artt. 6 e  7 del D. Lgs. n° 285/92;
Visto il D. Lgs. n° 165 del 30/3/2001;
Vista la Legge 241/90 e successive modifiche;
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n° 267/00; 

                                                          O    R    D    I    N    A :

 È istituita, dalle ore 10:00 a termine gara podistica del 30/10/2022, la CHIUSURA AL TRAFFI-
CO al momento dell’attraversamento dei partecipanti in:
Via S. Pietro Ad Montes – Via Parrocchia – Via Montanara – Via Iannelli – Via Fusco – Via As-
sunta – Via Marino – Via Concezione – Via Giardini – Via M.A. Fusco – Via Mulini Reali.

                                                               D I S P O N E :

Restano ferme tutte le altre disposizioni in materia di traffico nei tratti delle strade citate non in con-
trasto con la presente;

Il Presidente dell’Associazione Nazionali Finanzieri d’Italia, provvederà al posizionamento di propri 
movieri in ausilio, in accordo con il Comando di Polizia Municipale;

 Gli Ufficiali, gli Agenti della Forza Pubblica e gli Organi della Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del 
C.d.S., faranno osservare la presente ordinanza;

l’Ufficiale di P.M. incaricato del coordinamento, può eventualmente modificare la presente per moti-
vi di tutela della pubblica e privata incolumità;

La presente ordinanza deve essere pubblicata all’albo pretorio come per legge.

                                                                   A V V I S A    :                                  
Documento firmato digitalmente



Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso entro 60 giorni,  al T.A.R. ai sensi della legge 
1034/71 o, in alternativa, entro 60 giorni al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 1199/71.

                         I

Per il Dirigente
Luigi De simone

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso 
agli atti del Comune di  Caserta.

Documento firmato digitalmente


	O R D I N A :

		2022-10-27T12:50:07+0200
	LUIGI DE SIMONE




